TE

fiches technique

DIMENSIONS

DIMENSIONS

Constructeur

Modele

Type

PRESTATIONS

PRESTATIONS

Soulévement

Capacité de charge

Type de charge

Tension

T. du panneau de comande

Pression max

TE 15
Largeur de la table A

Lungueur de la table

Fermé hauteur de la table H1
Ouvert hauteur de la table H2
Course de levage S
Poids

Nombre de cylindres

Diameétre of cylindres [0]
Diamétre des roues [4)
Puissance

Elevation (avec/sans charge)

Descente (avec/sans charge)

TE 15
Largeur de la table A

Lungueur de la table

Fermé hauteur de la table H1
Ouvert hauteur de la table H2
Course de levage S
Poids

Nombre de cylindres
Diameétre of cylindres
Diamétre des roues
Puissance

Elevation (avec/sans charge)

Descente (avec/sans charge)

Kg

atm

sec

sec

sec

sec

Armanni Carrelli Elevatori Srl

1000x1200
1000
1200
300
1000
700
380

2

60

90
11
16/14

10/11

1400x2000
1400
2000
400
1550
1150
745
2

60
90
11

26/24

18,5/17

1000x1600
1000
1600
300
1250
950
472
2

60
90
1,1

0

0

1500x3000
1500
3000
400
2150
1750
1130
2

60

90
1,1
41/38

31/28

/; (ARMANNI)
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TE 15
Table fixe
Electrique
1500
Uniformément distribuée
220/380
24

max 200
1000x2000 1200x1800 1250x2500
1000 1200 1250
2000 1800 2500
350 300 400
1500 1350 1850
1150 1050 1450
580 610 785
2 2 2
60 60 60
90 90 90
1,1 11 1,1
24/22,5 26,5/25 30/28,5
17/17 16/15 23/23,5
2000x3000
2000
3000
400
2150
1750
1400
2
60
90
1,1
42/39
29/30

** Caractéristiques et dimensions ne sont pas liées, Armanni Carrelli Elevatori se réserve le droit d’effectuer tous changements sans aucune obligation de préavis. Les données fournies sont
suiettes aux tolérances.
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