

10-2016

evoLINE



			FC (so having)			
2	Constructeur		Armanni Carrelli Elevatori Srl			
	Modèle		TE 15			
	Туре		Table fixe			
	Soulèvement		Electrique			
	Capacité de charge	Kg	1500			
	Type de charge		Uniformément distribuée			
	Tension	V	220/380			
	T. du panneau de comande	V	24			
	Pression max	atm	max 200			

	TE 15			1000x1200	1000x1600	1000x2000	1200x1800	1250x2500
	Largeur de la table	А	mm	1000	1000	1000	1200	1250
	Lungueur de la table	В	mm	1200	1600	2000	1800	2500
	Fermé hauteur de la table	H1	mm	300	300	350	300	400
SNC	Ouvert hauteur de la table	H2	mm	1000	1250	1500	1350	1850
DIMENSIONS	Course de levage	S	mm	700	950	1150	1050	1450
	Poids		Kg	380	472	580	610	785
	Nombre de cylindres		N°	2	2	2	2	2
	Diamètre of cylindres	Ø	mm	60	60	60	60	60
	Diamètre des roues	Ø	mm	90	90	90	90	90
<u>0</u>	Puissance		Kw	1,1	1,1	1,1	1,1	1,1
PRESTATIONS	Elevation (avec/sans charge)		sec	16/14	0	24/22,5	26,5/25	30/28,5
REST	Descente (avec/sans charge)		sec	10/11	0	17/17	16/15	23/23,5

	TE 15			1400x2000	1500x3000	2000x3000	
	Largeur de la table	А	mm	1400	1500	2000	
	Lungueur de la table	В	mm	2000	3000	3000	
	Fermé hauteur de la table	H1	mm	400	400	400	
SNS	Ouvert hauteur de la table	H2	mm	1550	2150	2150	
DIMENSIONS	Course de levage	S	mm	1150	1750	1750	
D D	Poids		Kg	745	1130	1400	
	Nombre de cylindres		N°	2	2	2	
	Diamètre of cylindres	Ø	mm	60	60	60	
	Diamètre des roues	Ø	mm	90	90	90	
S	Puissance		Kw	1,1	1,1	1,1	
ATION	Elevation (avec/sans charge)		sec	26/24	41/38	42/39	
PRESTATIONS	Descente (avec/sans charge)		sec	18,5/17	31/28	29/30	

^{**} Caractéristiques et dimensions ne sont pas liées, Armanni Carrelli Elevatori se réserve le droit d'effectuer tous changements sans aucune obligation de préavis. Les données fournies sont sujettes aux tolérances.



